檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：許梅珍

電話：03-3322101#7417

電子信箱：meijen1969@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年7月7日

發文字號：桃教小字第1060053204號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關國立臺灣師範大學辦理106學年度教師專業發展各類

人才增能研習之「教學觀察APP：課室觀察系統之應用」課

程一案，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年7月6日師大師字第106101625

2號函辦理。

二、旨案研習資訊如下:

(一)時間:106年7月17日上午9時及下午1時30分，共兩場次

。

(二)地點:國立臺灣師範大學圖書館校區綜合大樓508教室。

(三)對象:以完成教師專業發展進階認證以上資格者為對象

，具備「教學觀察與專業回饋」、「教學觀察與會談技

術」之講師資格者優先錄取。

(四)名額:每場次名額上限60人，將審查報名者之資格後，

以電子郵件通知錄取資格。

(五)報名:本次研習採線上報名，網址為：https://goo.gl/

forms/X0FZp1fq1HTY0gKD3。

9

1060004713

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/07/10 08:52

■■■■■■■無附件

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(六)說明:本次研習課程不涉及講師或各類人才資格之取得

與效力，研習完成後僅發給研習時數。

三、詳洽本案聯絡人:教師專業發展專業回饋與教學輔導教師

人才培訓中心曾勤樸先生(電話:02-7734-1228，郵件信箱t

p103taipei@gmail.com)。

正本：本市公私立各國中小

副本：本府教育局中教科 2017-07-10
08:01:24